1st October 2024
Reference number: CPFT FOI F25-366
SENT BY EMAIL
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NHS

Cambridgeshire and

Please reply to:

Peterborough

NHS Foundation Trust

Elizabeth House
Fulbourn Hospital
Fulbourn
Cambridge

CB21 5EF

Tel. 0800 376775
Email: foi@cpft.nhs.uk
Website: www.cpft.nhs.uk

Thank you for your email requesting information under the Freedom of Information Act 2000. Please find

our response provided below:

Your Request

1. Please share the total number of full time equivalent staff at your organisation on 1st April 2024, as well
as the total number of physician associates, junior-level doctors and consultant doctors.

2. Please share the same information for 1st April 2023, 1st April 2022, 1st April 2020 and so on back to

1st April 2015.

You can provide your results in the following format:

No junior

Date No PAs doctors

No
consultants

Total no.
staff

01-Apr-24

01-Apr-23

01-Apr-22

01-Apr-21

01-Apr-20

01-Apr-19

01-Apr-18

01-Apr-17

01-Apr-16

01-Apr-15
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Our Response

Please see provided within the below table:

No No junior No
Physician J Total no.
Date ) doctors | consultants
Associates staff HC
HC HC
HC
01-Apr-
) 1 65 111 4983
01-Apr- 1 57 112 4658
23
01-Apr- 0 71 108 4474
22
01-Apr- 1 47 104 4359
21
01-Apr- 1 49 102 4168
20
Oligpr' 0 50 103 4144
01-Apr- 0 57 98 4025
18
01'1A7pr' 0 52 105 3822
01-Apr- 0 43 26 3652
16
Olﬁspr' 0 48 88 2205

| trust this information meets your needs. However, if you are dissatisfied with our response to your
enquiry, you can ask for an internal review to be carried out into the handling / outcome of our response.

If you want us to carry out a review, please let us know within 40 working days.

If you are still dissatisfied after our internal review, you can complain to the Information Commissioner’s
Office (ICO). You should make complaints to the ICO within six weeks of receiving the outcome of an
internal review. The easiest way to lodge a complaint is through their website:
www.ico.org.uk/foicomplaints.

Yours sincerely,

Stephen Legood
Director of People and Business Development
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